
Emisní plán 2015
Staroměstský 
orloj

Československé 
fotbalové 
legendy

Rozhledny 

Dějiny 
válečnictví

Série významných 
válečných událostí 
autora Karla Zemana

Dary předních
českých umělců
Václavu Havlovi

Majáky 
české krajiny 
na dvanácti medailích

Dekameron Apoštolové Historie motorismu

Mince 
Tří císařů

Fenomenální hráči naší
fotbalové historie

Alegorie dvanácti 
měsíců Mánesovy 
kalendářní desky

Tradiční scéna
narození Páně

Betlém

Chráněné rostliny 
a živočichové 
z červených seznamů

Ohrožená 
příroda

Umění pro 
Václava Havla

Významné triumfy
dobra v posledních
měsících války

Konec 
druhé 
světové války

NOVÉ

NOVÉ

DálE nABízíME

Českoslovenští 
prezidenti

První ucelená sbírka 
prezidentů republiky 
v srdci Evropy

Milníky světové 
dopravy

Tři Karlové, 
tři velikáni 
tisícileté historie 
Evropy

Šlechtické rody



Vážení sběratelé,

rok 2015 se nese ve znamení populárních sběratelských sérií. Pokračuje například cyklus Českoslovenští 
prezidenti, který vstupuje do kontroverznějších vod. Některé úspěšné série byly završeny a na jejich místo 
nastupují nové, neméně originální.

Česká republika je beze sporu fotbalovým státem. Dokazují to nejenom zástupy oddaných fanoušků, ale také 
naši hráči, kteří se řadí mezi světovou špičku. A právě jedenácti největším legendám československé fotbalové 
historie je věnována nová série Smart mincí České mincovny.

V roce 2015 svět slaví 70. výročí konce nejničivějšího vojenského konfliktu v dějinách lidstva. Všem statečným 
mužům a ženám, kteří umírali, abychom my mohli žít, věnujeme pamětní mince připomínající významné triumfy 
dobra v posledních měsících druhé světové války.

Ve spojitosti s dobrem, pravdou a láskou se každému z nás bezesporu vybaví jedno jméno. Ve spolupráci 
s Nadací Dagmar a Václava Havlových ViZE 97 jsme připravili sérii netradičních medailí inspirovaných dary 
významných českých umělců Václavu Havlovi.

Vskutku výjimečným projektem, který si zaslouží zvláštní zmínku, je kolekce jedinečných klenotů a Smart 
mincí, která je poctou vyhlášeným šperkařským mistrům minulosti, jejichž um v lidech dodnes vzbuzuje obdiv 
a touhu. Originální klenoty, které nám byly inspirací, se zrodily v carském Rusku. luxusní vajíčka ze vzácných  
kovů zdobená drahými kameny jsou půvabná nejen navenek – uvnitř se ukrývá překvapení v podobě 
pamětní mince věnované mistru klenotníkovi – Gustavu Fabergé, jehož syn se proslavil právě výrobou klenotů 
v podobě vajíček.

Ponořte se spolu s námi do Emisního plánu a objevte, co na Vás čeká!

Aleš Brix
obchodní ředitel

Pokud si přejete být informováni o mimořádných ražbách, které vycházejí při zvláštních příležitostech mimo Emisní plán,  
dejte nám vědět e-mailem na mince@mint.cz nebo tuto skutečnost vyznačte v objednávkovém formuláři.

Luxusní kLenoty ze vzácných kovů zdobené 
drahými kameny, které ukrývají překvapení 
v podobě smart mince „Gustav FaberGé“

gustavfaberge.ceskamincovna.cz

www.ceskamincovna.cz

G. Fabergé

www.gustavfaberge.ceskamincovna.cz


Emisní plán 2015

Medaile a repliky historických mincí

M
ěs

íc
 e

m
is

e

Te
m

at
ic

ká
 

řa
da

M
ed

ai
le

M
at

er
iá

l, 
hm

ot
no

st
, 

pr
ům

ěr
, 

pr
ov

ed
en

í

A
ut

or

Č
ís

lo
vá

ní
 (A

 )

n
ák

la
d 

(k
s)

O
rie

nt
ač

ní
ce

na
 ( 

K
č)

LEDEN Jednodukát ČR 2015 národní strom Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 100 5 500 
Dvoudukát ČR 2015 Státní hymna Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 100 12 500 
Pětidukát ČR 2015 Státní vlajka Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 100 23 500 
Desetidukát ČR 2015 Heraldická zvířata Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 100 45 000 
Dukátová řada ČR 2015 Česká státnost - sada čtyř medailí Au 999,9/ 57,55 g/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 100 87 500 

ÚNOR STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj - Ryby Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2 000 1 450 
STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj - Ryby Cu pokov Ag/ 23 g/ 37mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5 000 390 

BŘEZEN ROZ zlatá uncová medaile Rozhledna Žalý Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Mgr. A. Jan Hásek 300 45 000 
ROZ Stříbrná medaile Rozhledna Žalý Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Mgr. A. Jan Hásek 1 000 1 450 
ROZ zlatá čtvrtuncová medaile Rozhledna Žalý Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof Mgr. A. Jan Hásek 500 12 250 
HAV zlatá uncová medaile Olbram zoubek - Ifi genie Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Olbram Zoubek 

ak. soch. Zbyněk Fojtů
A 100 na dotaz

HAV Stříbrná medaile Olbram zoubek - Ifi genie Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ selekt. pokov Au/ proof ak. soch. Olbram Zoubek 
ak. soch. Zbyněk Fojtů

A* 600 na dotaz

DUBEN PREZ zlatý dukát Českoslovenští prezidenti - Emil Hácha Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 500 5 750 
PREZ Stříbrná medaile Českoslovenští prezidenti - Emil Hácha Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 1 000 1 450 
DEK Stříbrná medaile Dekameron den pátý - O sokolovi Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 500 1 450 

Stříbrná medaile Příchod věrozvěstů Konstantina a Metoděje Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 1 000 1 450 
KVĚTEN VÁL Stříbrná medaile Dějiny válečnictví - Bitva u Trafalgaru Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman 500 1 990 

VÁL zlatá uncová medaile Dějiny válečnictví - Bitva u Trafalgaru Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman A 100 45 000 
ČERVEN STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj - Rak Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2 000 1 450 

STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj - Rak Cu pokov Ag/ 23 g/ 37mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5 000 390 
ČERVENEC ROZ zlatá uncová medaile Rozhledna Cvilín Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Luboš Charvát 300 45 000 

ROZ Stříbrná medaile Rozhledna Cvilín Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Luboš Charvát 1 000 1 450 
ROZ zlatá čtvrtuncová medaile Rozhledna Cvilín Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof Luboš Charvát 500 12 250 

Stříbrná medaile Jan Hus Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Luboš Charvát 1 000 1 450 
SRPEN DEK Stříbrná medaile Dekameron den šestý - O zákonu Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 500 1 450 

STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj - Panna Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2 000 1 450 
STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj - Panna Cu pokov Ag/ 23 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5 000 390 

ZÁŘÍ APO Stříbrná medaile Apoštol Filip Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ standard studenti VOŠ Jablonec n. N. 500 800 
HAV zlatá uncová medaile Jiří David - Horizont paměti Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof doc. ak. mal. Jiří David A 100 na dotaz
HAV Stříbrná medaile Jiří David - Horizont paměti Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof doc. ak. mal. Jiří David A* 600 na dotaz

ŘÍJEN PREZ zlatý dukát Českoslovenští prezidenti - Klement Gottwald Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 500 5 750
PREZ Stříbrná medaile Českoslovenští prezidenti - Klement Gottwald Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Jiří Dostál 1 000 1 450

LiSTOPAD VÁL Stříbrná medaile Dějiny válečnictví - Bitva u Waterloo Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman 500 1 990 
VÁL zlatá uncová medaile Dějiny válečnictví - Bitva u Waterloo Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. mal. Karel Zeman A 100 45 000 
STO Stříbrná medaile Staroměstský orloj - Střelec Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 2 000 1 450 
STO Postříbřená medaile Staroměstský orloj - Střelec Cu pokov Ag/ 23 g/ 37 mm/ proof ak. soch. Daniela Kartáková 5 000 390 
MOT Stříbrná medaile Walter Phaeton Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ standard ak. soch. Jiří Dostál 500 750 
HAV zlatá uncová medaile Kurt Gebauer - láska a ironie Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof Emerit. prof. Ak. soch. Kurt Gebauer

ak. soch. Vladimír Oppl
A 100 na dotaz

HAV Stříbrná medaile Kurt Gebauer - láska a ironie Ag 999/ 42 g/ 50 mm/ proof Emerit. prof. Ak. soch. Kurt Gebauer
ak. soch. Vladimír Oppl

A* 600 na dotaz

PROSiNEC ROZ zlatá uncová medaile Rozhledna Krásenský vrch Au 999,9/ 31,1 g/ 37 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 300 45 000 
ROZ Stříbrná medaile Rozhledna Krásenský vrch Ag 999/ 31,1 g/ 37 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 1 000 1 450 
ROZ zlatá čtvrtuncová medaile Rozhledna Krásenský vrch Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 500 12 250 

* Prvních 200 ks číslováno.

Investiční medaile
ÚNOR zlatá investiční medaile s motivem 100 Kč bankovky - Karel IV. Au 999,9/ 1000 g/ 85 mm/ standard ak. soch. Vladimír Oppl

MgA. Klára Melichová
A 50 na dotaz

ČERVEN Stříbrná kilová investiční medaile Statutární město Havířov  Ag 999/ 1000 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. /irena Hradecká, DiS.
MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 24 44 900 

Stříbrná půlkilová investiční medaile Statutární město Havířov Ag 999/ 500 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. /irena Hradecká, DiS. 
MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 48 23 000 

ZÁŘÍ Stříbrná kilová investiční medaile Statutární město 
Jablonec nad nisou  

Ag 999/ 1000 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. /irena Hradecká, DiS. 
MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 24 44 900 

Stříbrná půlkilová investiční medaile Statutární město 
Jablonec nad nisou 

Ag 999/ 500 g/ 90 mm/ standard Jan Petr, DiS. /irena Hradecká, DiS.
MgA. Miroslav Schovanec, DiS.

A 48 23 000 

ŘÍJEN Platinová investiční medaile Katedrála sv. Bartoloměje v Kolíně Pt 999/ 500 g/ 85 mm/ standard Jaroslav Bejvl A 12 na dotaz

Smart mince
LEDEN KDSV zlatá mince 5 nzD Osvobození Osvětimi Rudou armádou Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Jakub Orava 200 5 700 
ÚNOR PŘÍR Stříbrná mince 1 nzD Raroh velký Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof ak. soch. Majka Wichnerová 1 000 1 195 

MiL Stříbrná mince 1 nzD Miliontý Ford T kolor Ag 999/ 31,1 g/ 45,3x30,3 mm/ kolor/ proof MgA. Josef Oplištil 500 1 950 
MiL Stříbrná mince 1 nzD Miliontý Ford T Ag 999/ 31,1 g/ 45,3x30,3 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 500 1 950 
ČSFL zlatá čtvrtuncová mince 10 nzD Josef Kadraba Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek

Mgr. Petr Horák
200 9 950 

ČSFL Stříbrná mince 2 nzD Josef Kadraba Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek
Mgr. Petr Horák

500 1 450 

BŘEZEN KDSV zlatá mince 5 nzD Bitva o Iwo Jimu Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Jakub Orava 200 5 700 
PŘÍR Stříbrná mince 1 nzD Kandík psí zub Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof MgA. Martin Dašek 1 000 1 195 

DUBEN zlatá investiční mince 500 nzD 100dukát svaté ludmily Au 999,9/ 348,5 g/ 65 mm/ standard Jaroslav Bejvl 50 na dotaz
zlatá investiční mince 250 nzD 40dukát svaté Anežky Au 999,9/ 139,5 g/ 50 mm/ standard Jaroslav Bejvl 100 na dotaz

KDSV zlatá mince 5 nzD Dobytí Berlína Rudou armádou Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Jakub Orava 200 5 700 
ČSFL zlatá čtvrtuncová mince 10 nzD Jan lála Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek

Asamat Baltaev, DiS.
200 9 950 

ČSFL Stříbrná mince 2 nzD Jan lála Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek
Asamat Baltaev, DiS.

500 1 450 



Emisní plán 2015

Smart mince

M
ěs

íc
 e

m
is

e

Te
m

at
ic

ká
 

řa
da

M
ed

ai
le

M
at

er
iá

l, 
hm

ot
no

st
, 

pr
ům

ěr
, 

pr
ov

ed
en

í

A
ut

or

Č
ís

lo
vá

ní
 (A

)

n
ák

la
d 

(k
s)

O
rie

nt
ač

ní
ce

na
 ( 

K
č)

KVĚTEN ŠLECH Sada čtyř zlatých mincí 5 nzD Šlechtický rod pánů z Pernštejna 4x Au 999,9/ 3,11 g/ 16 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský 500 16 900 
KDSV zlatá mince 5 nzD Pražské povstání Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Jakub Orava 200 5 700 

zlatá půluncová mince 25 nzD Dante Alighieri Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof Luboš Charvát 200 16 900 
ČERVEN ŠLECH Sada čtyř stříbrných mincí 1 nzD Šlechtický rod pánů z Pernštejna 4x Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ proof Jaroslav Bejvl 800 3 600 

Sada šesti zlatých mincí 5 nzD České tradice na seznamu UnESCO 6x Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 200 35 000 
Sada šesti stříbrných mincí 1 nzD České tradice na seznamu UnESCO 6x Ag 999/ 25 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 2 000 8 500 

ČERVENEC PŘÍR Stříbrná mince 1 nzD Mlok skvrnitý Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof ak. soch. Majka Wichnerová 1 000 1 195 
SRPEN ČSFL zlatá čtvrtuncová mince 10 nzD Ivo Viktor Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek 200 9 950 

ČSFL Stříbrná mince 2 nzD Ivo Viktor Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek 500 1 450 
zlatá dvouuncová mince 100 nzD Voskovec a Werich Au 999,9/ 62,2 g/ 40 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů 200 65 000 

ZÁŘÍ MTC zlatá půluncová mince 25 nzD Karel IV. Au 999,9/ 15,56 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 500 16 900 
MTC Stříbrná mince 1 nzD Karel IV. Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ proof ak. soch. Vladimír Oppl 1 000 890 

ŘÍJEN PŘÍR Stříbrná mince 1 nzD Šafrán karpatský Ag 999/ 16 g/ 34 mm/ kolor/ proof MgA. Martin Dašek 1 000 1 195 
ČSFL zlatá čtvrtuncová mince 10 nzD Karol Dobiaš Au 999,9/ 7,78 g/ 22 mm/ proof MgA. Martin Dašek

Mgr. Petr Horák
200 9 950 

ČSFL Stříbrná mince 2 nzD Karol Dobiaš Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Martin Dašek
Mgr. Petr Horák

500 1 450 

Dárkové medaile
PROSiNEC 2014 zlatý dukát k narození dítěte 2015  Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 5 500 

zlatý dukát k narození dítěte 2015 s věnováním  Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS./ak. soch. Michal Vitanovský 5 700 
Tolar k narození dítěte 2015  Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 1 400 
Tolar k narození dítěte 2015 s věnováním  Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS./ak. soch. Michal Vitanovský 1 600 

LEDEN 2015 Svatební dukát 2015 Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 5 500 
Svatební dukát 2015 s věnováním  Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil/ak. soch. Majka Wichnerová 5 700 
Svatební tolar 2015 Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 1 400 
Svatební tolar 2015 s věnováním  Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil/ak. soch. Majka Wichnerová 1 600 

LiSTOPAD 2015 BET Stříbrná medaile Ježíšek v jesličkách Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ proof Mária Filová 800 
Stříbrná medaile Ježíšek v jesličkách s věnováním Ag 999/ 13 g/ 28 mm/ proof Mária Filová 1 000

PROSiNEC 2015 zlatý dukát k narození dítěte 2016  Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 5 500 
zlatý dukát k narození dítěte 2016 s věnováním  Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS./ak. soch. Michal Vitanovský 5 700 
Tolar k narození dítěte 2016  Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS. 1 400 
Tolar k narození dítěte 2016 s věnováním  Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof Lenka Nebeská, DiS./ak. soch. Michal Vitanovský 1 600 

LEDEN 2016 Svatební dukát 2016 Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 5 500 
Svatební dukát 2016 s věnováním  Au 986/ 3,49 g/ 20 mm/ proof MgA. Josef Oplištil/ak. soch. Majka Wichnerová 5 700 
Svatební tolar 2016 Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil 1 400 
Svatební tolar 2016 s věnováním   Ag 999/ 29 g/ 40 mm/ proof MgA. Josef Oplištil/ak. soch. Majka Wichnerová 1 600 

Sady oběžných mincí
LEDEN Sada oběžných mincí 2015 Královéhradecký kraj Sada mincí/ standard 5 000 370 

Sada oběžných mincí 2015 narození dítěte Sada mincí/ standard 2 500 400 
KVĚTEN Sada oběžných mincí 2015 Česká republika Sada mincí/ standard 3 000 550 

Sada oběžných mincí MS v ledním hokeji 2015 Sada mincí/ standard 3 500 550 
ČERVEN Sada oběžných mincí 2015 - dřevěná etue Sada mincí/ proof 1 500 2 400 
ZÁŘÍ Sada oběžných mincí 2015 - semišový obal Sada mincí/ proof 2 000 1 650 

České pamětní mince
BŘEZEN Stříbrná mince 200 Kč založení Českých Budějovic Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ standard ak. soch. Zbyněk Fojtů

Stříbrná mince 200 Kč založení Českých Budějovic Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů
KVĚTEN zlatá mince 5 000 Kč Žďákovský obloukový most Au 999,9/15,55 g/ 28 mm/ standard Luboš Charvát

zlatá mince 5 000 Kč Žďákovský obloukový most Au 999,9/15,55 g/ 28 mm/ proof Luboš Charvát
ČERVEN Stříbrná mince 200 Kč Bedřich Hrozný Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ standard ak. mal. Vladimír Pavlica

Stříbrná mince 200 Kč Bedřich Hrozný Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ proof ak. mal. Vladimír Pavlica
ČERVENEC zlatá mince 10 000 Kč Jan Hus Au 999,9/ 31,1 g/ 34 mm/ standard Jakub Orava

zlatá mince 10 000 Kč Jan Hus Au 999,9/ 31,1 g/ 34 mm/ proof Jakub Orava
ZÁŘÍ Stříbrná mince 200 Kč Jan Perner Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ standard ak. soch. Zbyněk Fojtů

Stříbrná mince 200 Kč Jan Perner Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů
Stříbrná mince 200 Kč Josef Božek Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ standard ak. soch. Zbyněk Fojtů/MgA. Martin Dašek
Stříbrná mince 200 Kč Josef Božek Ag 925/ 13 g/ 31 mm/ proof ak. soch. Zbyněk Fojtů/MgA. Martin Dašek

ŘÍJEN zlatá mince 5 000 Kč Mariánský most v Ústí nad labem Au 999,9/15,55 g/ 28 mm/ standard Vojtěch Dostál, DiS.
zlatá mince 5 000 Kč Mariánský most v Ústí nad labem Au 999,9/15,55 g/ 28 mm/ proof Vojtěch Dostál, DiS.
Stříbrná mince 500 Kč Václav Thám  Ag 925/ 25 g/ 40 mm/ standard ak. soch. Michal Vitanovský
Stříbrná mince 500 Kč Václav Thám Ag 925/ 25 g/ 40 mm/ proof ak. soch. Michal Vitanovský

Česká mincovna, a.s.
U Přehrady 3204/61
466 23 Jablonec nad Nisou
E–mail: mince@mint.cz 
Tel.: +420 483 513 513
Fax: +420 483 513 708
www.ceskamincovna.cz

NAŠE PRODEJNY: e-shop: www.ceskamincovna.cz

Prodejna v Praze

Na Příkopě 860/24
110 00 Praha 1
(pasáž ČNB)

Tel.: +420 224 283 659

Otevírací doba:
Po–Pá 9.00–18.00 hod.

Vnitropodniková prodejna 
v sídle České mincovny

U Přehrady 3204/61
466 23 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 513 513

Otevírací doba:
Po–Pá 8.00–16.00 hod.

Prodejna v Jablonci n. n.

Mírové náměstí 15
466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 710 692

Otevírací doba:
Po–Pá 9.00–17.00 hod.

Prodejna v Brně

Rooseveltova 419/20 
602 00 Brno-střed
(naproti Mahenovu divadlu)

Tel.: +420 542 213 972

Otevírací doba:
Po–Pá 9.00–18.00 hod.

Objevte kouzlo sběratelských sérií pamětních mincí a medailí z České mincovny:
STO   Staroměstský orloj PREz   Českoslovenští prezidenti MOT   Historie motorismu
Vál   Dějiny válečnictví MIl   Milníky světové dopravy ROz   Rozhledny
PŘíR   Ohrožená příroda DEK   Dekameron APO   Apoštolové

ŠlECH   Šlechtické rody HAV   Umění pro Václava Havla KDSV   Konec druhé světové války
ČSFl   Československé fotbalové legendy MTC   Mince Tří císařů BET   Betlém

Více informací o sběratelských 
sériích a dalších produktech 
najdete na našich stránkách 
www.ceskamincovna.cz


